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Ajankohtaiset asiat

MYR § 24

- AVI:en ja  ELY:jen yhteinen strategia-asiakirja

Lain alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hal lin noin-
nis ta (7/2014) 28 §:n 2. kohdan mukaan maakunnan yh teis työ ryh-
män tehtävänä on alueen maakuntaohjelmassa määriteltyjen ke hit-
tä mis ta voit tei den toteuttamiseksi ja eri ohjelmien ja ra hoi tus vä li nei-
den yhteensovittamiseksi käsitellä elinkeino-, lii ken ne- ja ym pä ris tö-
kes kuk sen ja tarvittavilta osinaluehallintoviraston esitykset stra te gi-
sek si tulostavoiteasiakirjaksi.

Aluehallintovirastojen (AVI) sekä elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö-
kes kus ten (ELY) ohjausjärjestelmä uudistetaan nykyistä sel keäm-
mäk si ja yksinkertaisemmaksi. Tätä uudistamista koskeva hal li tuk-
sen esitys on annettu eduskunnalle lokakuussa 2014 ja hyväksytty
vuo den 2014 lopussa. Nykyinen kolmiportainen ohjausjärjestelmä
muut tuu kaksiportaiseksi.

Aluehallintovirastoille ja elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksille
laa di taan yhteinen strategia-asiakirja sekä lisäksi kullekin alue hal lin-
to vi ras tol le ja elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle yksi tu los-
so pi mus. Strategia-asiakirja ja tulossopimukset laaditaan hallituksen
toi mi kau dek si ja niiden sisältö tarkistetaan tarvittaessa vuosittain ot-
taen huomioon valtiontalouden kehykset ja valtion talousarvio. En-
sim mäi sen uudenlaisen AVIen ja ELY-keskusten yhteisen stra te-
gia-asia kir jan tulisi olla laadittuna viimeistään 1.11.2015.

Aluehallintovirastojen ja ELY-keskusten yhteisen strategia-asiakirjan
val mis te luun on asetettu työryhmä, jonka toimikausi on 15.12.2014
–30.9.2015. Valtiovarainministeriö ja työ- ja elin kei no mi nis te riö
järjestivät maaliskuussa neljä aluetilaisuutta, joissa luotiin yh teis tä
tahtotilaa valtion aluehallinnon toiminnan painopisteiksi ja ke hit tä mi-
sek si strategiakaudella 2016–2019. Tilaisuuksien ohjelmat ja
aineistot ovat saatavilla verkko-osoitteesta:
http://www.tem.fi/alueiden_kehittaminen/alueohjaus/strategia-asiakirj
a_2016-2019

Strategiatyön ohjeellinen etenemisaikataulu  on seruaava; 
4 / 2015    Eduskuntavaalit
5-6 / 2015 hallitusohjelma, luonnoksen muokkaus sen mukaiseksi
7-8 / 2015 kommentointikierros
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9 / 2015    luonnoksen käsittely AVIen ohjausryhmässä ja
ELY-keskusten  johtoryhmässä
10 / 2015  strategia-asiakirjan hyväksyminen

Erillinen liite nro 2.

- Aluehallinnon uudistaminen (VIRSU)

Keskus- ja aluehallinnon virastorakennetta on selvitetty val tio va rain-
mi nis te riön VIRSU-hankkeessa, ja työ on tarkoitettu hallitusohjelman
poh jak si. Hankkeen loppuraportit valmistuivat helmikuussa 2015.
Sel vi tys tä valtionhallinnon uudistamisesta täydennetty, sillä VIR-
SU-hank keen valmistelun taustaoletuksena oli sosiaali- ja ter vey den-
huol lon järjestämisvastuun siirtäminen viidelle sote-alueelle.  Kun
tämä ei toteudu, valtiovarainministeriössä tehdyssä jatkotyössä on
tarkasteltu niitä aluehallinnon vaihtoehtoja, joissa sote siirtyy joko ko-
ko naan valtiolle tai maakuntatasolle joko kuntayhtymämallilla tai
maa kun ta mal lil la (toisen asteen itsehallintoon). Tuleva hallitus linjaa
val tion hal lin non uudistusta mm. tämän selvityksen pohjalta. 

Erillisliitteenä on VIRSU-hankkeen13.4.2015 järjestetyssä tie do tus ti-
lai suu des sa käytetty esittelyaineisto.
http://vm.fi/documents/10623/360852/VIRSU-tiedotustilaisuuden+esit
ysmateriaali+13.4.2015/f9a972b4-50e5-46ae-9f80-258a1c1d7c4d

Erillinen liite nro 3.

- Karelia CBC-ohjelman valmistelu

Kainuun liitto on antanut lausunnot Karelia CBC-ohjelman julkinen
kuuleminen; Kolarctic 2014 -2020 -oh jel ma. Ohjelmakomitean
kokous on pidetty Brysselissä26.3.15. Lopullinen ohjelma-asiakirja
on hyväksyttävänä kirjallisella menettelyllä.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 16.3.2015.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) käy keskustelut ajan koh tais-
asiois ta ja merkitsee tilanteet tiedoksi.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):
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Merkittiin tilanne tiedoksi.


